PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROTOMÉDICO MANUEL RODRIGUEZ

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 27-09-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 6880,00 (PESOS SEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA) 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 7330

- Monto Original: $ 17.200.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO GENERAL

PLIEGO DE BASES PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACIÓN 

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA